UBND TỈNH ĐỒNG NAI
SỞ TƯ PHÁP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /QĐ-STP Đồng Nai, ngày        tháng   3   năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

Kiện toàn Ban biên tập Trang thông tin điện tử Sở Tư pháp tỉnh Đồng Nai

GIÁM ĐỐC SỞ TƯ PHÁP ĐỒNG NAI

Căn cứ Luật Công nghệ thông tin ngày 29 tháng 6 năm 2006;
Căn cứ Nghị định số 64/2007/NĐ-CP ngày 10 tháng 4 năm 2007 của

Chính phủ về ứng dụng công nghệ thông tin trong hoạt động của cơ quan nhà
nước;

Căn cứ Nghị định số 43/2011/NĐ-CP ngày 13 tháng 6 năm 2011 của
Chính phủ quy định về cung cấp thông tin và dịch vụ công trực tuyến trên trang
thông tin điện tử hoặc cổng thông tin điện tử của cơ quan nhà nước;

Căn cứ Thông tư số 26/2009/TT-BTTTT ngày 31 tháng 7 năm 2009 của
Bộ Thông tin và Truyền thông quy định về việc cung cấp thông tin và đảm bảo
khả năng truy cập thuận tiện đối với các trang thông tin điện tử của cơ quan
nhà nước;

Căn cứ Quyết định số 44/2021/QĐ-UBND ngày 06 tháng 10 năm 2021
của Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Nai về việc ban hành Quy định về chức năng,
nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Sở Tư pháp tỉnh Đồng Nai;

Theo đề nghị của Chánh Văn phòng Sở Tư pháp.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Kiện toàn Ban biên tập Trang thông tin điện tử Sở Tư pháp tỉnh
Đồng Nai gồm các ông/bà có tên sau đây:

1. Bà Võ Thị Xuân Đào - Giám đốc Sở Tư pháp - Trưởng ban;
2. Ông Phan Quang Tuấn - Phó Giám đốc Sở Tư pháp - Phó Trưởng ban;
3. Ông Lê Xuân Quý - Chánh Văn phòng Sở - Phó Trưởng ban;
4. Bà Đỗ Thị Anh Đào – Trưởng phòng Xây dựng và Phổ biến, giáo dục

pháp luật - Thành viên;
5. Bà Nguyễn Thị Hồng Phước – Phó Chánh Văn phòng Sở - Thành viên;
6. Ông Từ Đình Khôi – Phó Trưởng phòng Hành chính và Bổ trợ tư pháp –

Thành viên;
7. Ông Trịnh Thanh Quang - Chuyên viên Văn phòng Sở - Thành viên;

8. Bà Đồng Thị Hoa – Chuyên viên Phòng Xây dựng và Phổ biến, giáo dục
pháp luật.

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực từ ngày ký và thay thế Quyết định số
242/QĐ-STP ngày 19/11/2020 của Giám đốc Sở Tư pháp về kiện toàn Ban Biên
tập trang thông tin điện tử Sở Tư pháp tỉnh Đồng Nai.

Điều 3: Chánh Văn phòng, Trưởng các phòng chuyên môn và tương
đương, Thủ Trưởng các đơn vị trực thuộc Sở Tư pháp và các ông/bà có tên tại
Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;
- Sở Thông tin và Truyền thông;
- Giám đốc, các Phó Giám đốc STP;
- Các Phòng chuyên môn và các đơn vị trực thuộc Sở;
- Trang thông tin điện tử STP;
- Lưu: VT, VP.

GIÁM ĐỐC

Võ Thị Xuân Đào

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đồng Nai; ĐT: 0251.3827070; Fax: 0251.3827071; Email: cks@dongnai.gov.vn
	2022-03-11T14:15:40+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG NAI
	Nguyễn Thị Hồng Phước<phuocnth@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-03-11T16:25:32+0700
	Võ Thị Xuân Đào
	Tỉnh Đồng Nai

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-03-14T07:56:38+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Tư pháp<stp@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-03-14T07:56:44+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Tư pháp<stp@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-03-14T07:57:52+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Tư pháp<stp@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!